Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   29.06.2018 года                                                                                          № 31
                                                               с. Энгорок
О введении  чрезвычайной ситуации местного уровня  по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок
                В соответствии с пунктом 4 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации». Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения работы дизельной электростанции для подачи электроэнергии населению постановляю:
1. В связи с выходом из строя   дизельного генератора,  обеспечивающего работу дизельной электростанции для подачи электроэнергии населению, ввести      чрезвычайную ситуацию местного уровня по адресу: 					 Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок.					        2. Назначить руководителем оперативного штаба Петрову В.В., главу сельского  поселения «Энгорокское». 										                                                                                                                                                                3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте   администрации муниципального района «Хилокский  район»  в разделе сельское поселение «Энгорокское» в сети Интернет. 									                                                                                                                                                                 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.                                                                                                                                                                      5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу сельского поселения «Энгорокское» , председателя КЧС и ОПБ В.В. Петрову.

Глава сельского поселения «Энгорокское»                             Петрова В.В.

[bookmark: _GoBack]